证券代码：920060 证券简称：万源通 公告编号：2026-009

昆山万源通电子科技股份有限公司

关于泰国子公司进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、对外投资概述

昆山万源通电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 5 月 6

日召开的第二届董事会第十三次会议审议通过了《关于设立泰国子公司的议案》，

决议在泰国投资设立海外子公司。

具体内容详见公司分别于 2025 年 5 月 7 日、2025 年 6 月 13 日、2025 年 7

月 29 日、2025 年 9 月 15 日、2025 年 9 月 23 日和 2025 年 10 月 10 日在北京证

券交易所信息披露平台（www.bse.cn）披露的《关于设立泰国子公司的公告》（公

告编号：2025-058）、《关于泰国子公司取得注册证书的公告》（公告编号：

2025-064）、《关于泰国子公司进展情况的公告》（公告编号：2025-113）、《关

于泰国子公司进展情况的公告》（公告编号：2025-121）、《关于泰国子公司进

展情况的公告》（公告编号：2025-122）和《关于泰国子公司进展情况的公告》

（公告编号：2025-123）。

二、对外投资的进展情况

万源通电子（泰国）有限公司（以下简称“泰国子公司”）于 2026 年 2 月

13 日完成相应的注册证书信息变更手续，当地行政主管部门签发了变更后的公

司注册证书。

根据泰国子公司生产基地建设及运营资金需求，本次注册证书变更登记完

成后，注册资本由原“3.88 亿泰铢”变更为“7.8509 亿泰铢”。除上述变更外，

泰国子公司登记的其他事项未发生变更。

三、风险提示

泰国的法律法规、政策体系、商业环境、文化特征等与国内存在较大差异，

泰国子公司在设立、建设及运营过程中，存在一定的管理、运营和市场风险，本

次对外投资效果能否达到预期存在不确定性。

公司将按照相关法律法规的规定，在本次对外投资项目的推进过程中及时履

行后续信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

《万源通电子（泰国）有限公司注册证书》

昆山万源通电子科技股份有限公司

董事会

2026 年 2 月 24 日